[image: image1.png]SR

S

Совет Лежневского муниципального района

Ивановской области
РЕШЕНИЕ

От 04.03.2015

                               № 3
О внесении изменений в приложение к решению Совета Лежневского муниципального района Ивановской области от 26.05.2011г. за № 18 «Об утверждении положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений Лежневского муниципального района Ивановской области»
В целях организации деятельности территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений Лежневского муниципального района Ивановской области Совет Лежневского муниципального района решил:
1. Внести в приложение к решению Совета Лежневского муниципального района Ивановской области от 26.05.2011г. за № 18 «Об утверждении положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений Лежневского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:
1) Подпункт 2.3 после слов «являются членами территориальной комиссии» дополнить словами «Каждый член комиссии имеет постоянного заместителя, который утверждается комиссией по представлению сторон».
2) В подпункте 2.3. слова «не может превышать 3 человек» заменить словами «не может превышать 6 человек».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

Глава Лежневского

муниципального района,

Т.М.Охлопкова

председатель Совета
[image: image2.png]